58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. 
Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków ustaloną w budżecie Gminy na 2025 rok 
w wysokości 485 000,00 zł /Słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych/ na rok 2026 z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Budowa Centrum Turystyki Wodnej wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości 
Basznia Górna”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będą dochody własne gminy